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Andakten
Av Erik Blomstrøm

Den tida som er vår
Var det bedre før? Går vi bedre eller verre
tider i møte? Lengter du til ei anna tid? Vår
tid er nå. Det er nå vi kan finne felleskap
og nåde. Det er nå vi lever livet vårt, og
kan få tro at Gud ser oss, at Gud kan bruke
oss der vi er, med de evner og muligheter
som vi har fått. Sigurd Lunde har skrevet
salmen Dine løfter er mange. Det siste ver-
set åpner med: ”Lær oss elske hverandre
og se hva det er du har ment med at vi bor
der vi bor!”. Den linja har vært med meg ei
god stund nå. Jeg kjenner at den utfordrer,
men gir kanskje vel så mye trøst. Vi har en

plass, her og nå.

I Efeserbrevet kapittel 2, vers 10, står det:
”For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til
gode gjerninger, som Gud på forhånd har
lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem.”
For noen innebærer det et oppbrudd til
noe annet. For de fleste av oss betyr det
her vi er, her og nå. Kanskje får vi se hvilke
gjerninger Gud har lagt ferdig, men som
oftest tror jeg at det bare er livet vårt i
smått og stort.

Hva da hvis tida er vond? Hvis vi lever i en
situasjon hvor vi brytes ned, enten det er i

familie, arbeidsplass, skole eller andre
sammenhenger? Da må vi for all del få
hjelp til å få gjort noe med det. Vi skal ikke
la oss tråkke ned og ødelegges.

Dagene er ulike, men de har en ting til
felles: De utgjør vår tid, vårt liv, og det er
nå.

Oppussing av bauta ved
Stemshaug kyrkje
På haugen ved Stemshaug
kyrkje står det eit minnes-
merke/bauta, som
Stemshaug mållag reiste i
1914. Bautaen er over 5
meter høg. Det er ein tekst
hogge inn på steinen, men
den var vanskeleg å tyde,
sidan det er svært lenge
sidan bautaen har vore
oppussa. Det er også
vanskeleg å finne noko
skriftleg på kven som har
ansvaret for å vedlikehalde
bautaen, og derfor har
den dei seinare åra vært
veldig mosegrodd med vi-
dare.

Over bronseplata på framsida står det skrive:
LAT OSS IKKJE FORFEDRANE GLØYMA. REIST 2 AUGUST 1914
TIL MINNE OM DEI SOM VAR UTE I KRIGEN FRAA STEMSHAUG
I 1814
GJEV HANDI DI BROR MIN ME LOVAR OG KVED SKAL NORDIG
GAA UNDER SO VIL ME GAA UNDER MED
På baksida er namna på dei som var med i fridomskrigen i 1814:
Jo Tronson, Sjur bakk, Jens Fevelen, Jens Hjelen Ola Dromnes,
Jo Dromnes, Kristof Skar, Rasmus Aasard.

I 1995 vart det, i samband med frigjeringsjubileet, montert ei
bronseplate over dei to personane frå gamle Stemshaug kom-
mune som fall under andre verdskrigen.
Lars Lesund f. 04.03.1918 - Fall ved Gratangen 25.04.1940 og
Hermann Aarvåg f. 14.11.1910 -Fall ved Kongsvinger 17.04.
1940.

Nytt frå fellesrådet

• Nytt inngangsparti ved Stemshaug kyrkje blir bygd i 2023
• Namna minnelund ved Gullstein kirkegård er under utarbeid-
ing, vi håpar han står ferdig hausten 2023

• Namna minnelund ved Stemshaug kyrkjegard planleggast i
2024

• Dekormåling i Aure kyrkje vil bli restaurert i 2023/2024

Nye medarbeidarar
• Markus Johnsen er tilsett i ein deltidsstill-
ing som kyrkjegardsarbeidar. Han starta i
vikariat september i 2022, og har no fått
fast stilling hos oss. Han vil for det meste
bli sett ute på gravplassane, men vil også
utfør vaktmestaroppgåver og vedlikehald
i kyrkjebygga.

• Kari Anita Kallandsvik er tilsett i ein nyoppretta lita stilling som
reinhaldar i kyrkjebygga våre. Oppgåva som reinhaldar har dei
seinare åra lege inne i stillinga som kyrkjetenar. Kari Anita star-
ta i november 2022 , og er no fast tilsett.

Vi ønskjer Markus og Kari Anita velkomen inn i staben!

Kyrkjeverja

No har Stemshaug sokneråd løyvd pengar ilag med Aure kom-
mune til å ruste opp bautaen.
Det er Jan Frode Johnsen ved Gravfix AS som har utført arbeidet.
Og den var fin og oppussa til kransepålegging 17. mai 2023.

Kyrkjeverja
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På nr. 943 i Norsk Salmebok finner
du Måne og sol.

Det finnes utallige fine salmer med gode
tekster og melodier som jeg kunne velge.
Grunnen til at jeg har valgt Måne og sol er
at den er lett å synge, både for barn og
voksne, og det liker jeg.
Det gir meg mye mer å synge en slik salme
sammen med alle som er glad i å synge,
enn å streve med en som er ukjent og
vanskelig. Gudstjenesten skulle kanskje
hatt noen forsangere som menigheta
kunne støtte seg på da.
I tillegg vil jeg nevne at det er godt å få

takket; å vise takknemlighet.Da blir livet
enklere å leve.

Måne og sol, skyer og vind og blomster og
barn skapte vår Gud.
Himmel og jord, allting er hans, Herren vår
Gud vil vi takke.

Refr.:
Herre, vi takker deg, Herre, vi priser deg,
Herre, vi synger ditt hellige navn!

Jesus, Guds Sønn, død på et kors for alle,
for oss, lever i dag.
Ja, han er her, ja, han er her. Herren vår
Gud vil vi takke.

Ånden, vår trøst, levende varm og hellig og
sterk, taler om Gud,
bærer oss frem dag etter dag. Herren vår
Gud vil vi takke.

Tekst: Britt G. Hallquist
Melodi: Egil Hovland

Min salme Else Marie Apvik

Noen ord om prestesituasjonen
i Aure
Det er for tiden ingen fast ansatte
prester i Aure. Generelt er det
prestemangel i hele landet, og
utlysning av stillingen tidligere har
ikke ført fram til fast ansettelse.
Den har også vært lyst ut som
Prest Under Utdanning-stilling
(PUU). Prost og biskop har et
sterkt fokus på rekruttering og jobber kontinuerlig med rekrut-
tering til prestestilling. Men for en tid fremover må presteres-
surser hentes inn som vikarer i Aure. Jeg håper lokalsamfunnet
har forståelse for at det tar litt tid før vi ser for oss at en fast
ansatt prest i Aure er plass.

Med hilsen Sindre Stabell Kulø
Prost, Ytre Nordmøre prosti.

Middag på en hverdag

Til høsten er det planer om å starte opp med noe som vi kaller
«middag på en hverdag». Det er et tilbud for alle, men først og
fremst barnefamilier for å avlaste i en travel hverdag. For mange
er det travelt å rekke seg hjem etter jobb, lage middag for så å
komme seg ut igjen på ulike fritidsaktiviteter. Vi håper dette kan
bli en positiv møteplass for både liten og stor. Det vil skje på Aure
misjonshus og der er det gode fint å være for barna etter at mid-
dagen er spist med gode fasiliteter både i kjelleren og oppe. Følg
med på oppslag når datoer er bestemt. Det vil bli bindende
påmelding til hver middag.

Opne kyrkjer i Aureveka

Gullstein kirke er åpen, og det er mulighet til å tenne lys og ta
en kopp kaffe
24.07-29.07, fra kl. 11-17

Arrangør: Tustna menighetsråd

Stemshaug kyrkje er open. Det er servering av kaffe/vaffel.
Det er også høve til å tenne lys.
24.07. fra kl. 13-16
25.07. kl. 14.00 Orgelmusikk av Alexey Kurbanov

26.07 kl. 13-16
27.07. kl. 14.00 Orgelmusikk av Alexey Kurbanov

Arrangør: Stemshaug sokneråd

Aure kyrkje er open frå kl. 11.00 – 15.00, med høve til å tenne
lys
28.07. kl. 12.00 Orgelmusikk ved Alexey Kurbanov

Kl. 12.30 Guiding
Kl. 14.00 Orgelmusikk
Kl. 14.30 Guiding

Arrangør: Aure sokneråd
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Rak og rank, med eit smil og ein
lun replikk på kjøpet. Slik er vi
vane med å treffe Kjell Arnold
Fagerlie i kyrkja. Han legg da
heller ikkje skjul på at han har
trivdest i jobben som kyrkjetenar.

Tekst: Asbjørn Barlaup Foto: Arkiv

Vi sit i stua med han og kona Aud Eli ein litt
grå forsommardag, der trivselen så abso-
lutt er her innom dørene. Og snart er det
fotballkamp på TV, med RBK mot
HamKam. Så Kjell får ordet med ein gong.

- Eg vaks opp med tre søsken på
Sunndalsøra, der far arbeidde på "verket".
Sjølv fekk eg ein fin start på ungdomslivet
som elev på Høgtun folkehøgskule i
Torvikbukta vinteren 73-74. Far var då
styrar på Øre Samvirkelag, og i -75 møtte
eg der ei triveleg jente frå Aure som hadde
byrja som "butikkdame", som vi sa den
gongen. Vi fekk Renate i -76, og ho og
Bengt Johnny har gjeve oss to flotte
barneborn, Malin og Thea.

Til Aure
- Vi flytta hit til bygda i -81, og eg byrja da
mellom anna som gravar og kyrkjegardsar-
beidar i bygda, saman med kyrkjetenar
Henry Brun. Etter han vart Fridtjof
Kristiansen kyrkjetenar, og eg hjelpte han
både ute og inne, som gravar og kyrkjete-
nar. Men i 2001 døydde Fridtjof brått
medan vi var på jobb på Folde gravlund.
Det var hardt. Eg prøvde først med oppliv-
ing. Så måtte eg springe til ein stad det var
dekning, så eg fekk ringe ambulansen, og
så tilbake til gjenopplivingsforsøk igjen.
Men det var til fånyttes. Etter det tok eg
over alt ansvaret som kyrkjetenar, medan
Johannes Rognan vart gravar. No er
gravearbeidet gjort med maskin, og godt
er det, det er eit tungt arbeid.

Pensjonstida er no komen, men Kjell måtte
avslutte alt i fjor, grunna sjukdom. Det var
trist, tykkjer han. Dei har hatt eit godt ar-
beidslag i kyrkja, og i prostiet. "Ring meg
om det er noko", har vore standard meld-
ing frå prosten. Kjell har òg opplevd gleda
å få hjelp av barnebarnet Malin som var
her på arbeidsveke, ho ringde med
klokkene til gudsteneste, og ho måla gol-
vet framme i koret da det vart aktuelt.

Hobbyar og song
- Fritida? Ja, det var den fotballen, veit du,
der har eg fått vere med. Og vi fekk òg
med flyktningar som var takksame for å bli
tekne med "på laget". Så fekk eg vere tre-
nar for dei yngre. Og eg har fått vere med
på basketballspel saman med Tomislav og
Arne og andre. No blir eg halden opp-
datert når dei ringer meg og fortel korleis
det har gått på kampen. Og vi må sjølvsagt
ikkje gløyme innebandylaget 'Blodklubben'
som svarar bra til namnet sitt. Det har vore
mykje moro og mykje å minnast.

- Eg har alltid vore glad i song. Far var i
Frelsesarméen før han begynte på "verket"
på Sunndalsøra, så god song er eg van
med. Særleg to salmar frå Høgtun-tida
minnest eg med glede: 'Ungdommens
frelser' og 'Kristus konge, du regjerer'. To
gode bønesongar.

Kaffepraten med Kjell Fagerlie

Påmelding for nye konfirmantar:
gå inn på heimesida aurekyrkje.no,

vel «unge» og «påmeldingsskjema».

Frist 31. august.



5

Konfirmanter
Gullstein
kirke 2023
1.rekke f.v: preste-
vikar Preben
Colstrup, Annbjørg
Aarnes Hage, Silje-
Amanda Birkelund
Guldstein, Mathea
Aarnes Hage, konfir-
mantlærer Elisabeth
Finset.
2.rekke f.v:
Lukas Målen,
Anders Magnus
Flatø Golmen, Espen
Lie Nodberg.

Konfirmantar
Aure og
Stemshaug
kyrkjer 2023
1.rekke f.v.: konfir-
mantlærar Elisabeth
Finset, Nikita
Zelenkov, Nicolay
Engdal, Odin
Ormbostad, preste-
vikar Preben
Colstrup.
2.rekke f.v.: Oda
Spjøtvold Mæle, Ada
Gjerde, Maria Leirdal
Vaag, Guro Johanne
Ulfsnes, Linnea
Strupstad Bugge.
3. rekke f.v.: Silje
Kristine Strand
Dahlhaug, Elise
Ledal, Anette
Johnsen Strand,
Emilie Vaag Lervik,
Johannes Ramsvik.
4. rekke f.v.: Sara
Flø, Andreas Nilsen
Hjelen, Martin
Romundset Nilsen,
Michell Skog, Hans
Nikolai Skiphamn
Mæhle.
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MÅNDAG 11. SEPTEMBER
Det skal i haust veljast nye sokneråd for perioden 2023-2027 .
Direkte val på leke medlemmar til bispedømerådet skjer samtidig
med soknerådsvalet. Kyrkjevalet skal føregå same dag og i same
bygningar som kommunevalet.
Det skal veljast 6 faste medlemmar til kvart sokneråd og 5
vararepresentantar. Du kan stemme frå det året du fyller 15 år.
Det nye soknerådet trer i funksjon frå 1. november 2023.

Ivar Husby Åsmund Almli Ingrid Aukan
Aure sokneråd Stemshaug sokneråd Tustna menighetsråd

Opningstider valdagen måndag 11 september:

Sokn Valkrins Vallokale Opningstid
Aure Aure Aure Arena 10 - 20
Stemshaug Aure Aure Arena 10 - 20
Tustna Tustna Tustna barne- ungdomsskole10 - 20

FØREHANDSTEMMING KYRKJEVAL I 2023

Digital førehandstemming
Ved kyrkjevalet i 2023 vil det for første
gong bli lagt til rette for digital førehand-
stemming i perioden 10.08 – 06.09. Det
betyr at alle veljarar kan logge seg på
www.kirkevalget.no og stemme. Pålogging
skjer med Bank-ID eller tilsvarande. Ein vel-
jar kan stemme digitalt fleire gonger. Det er
den siste digitale stemma blir den gjel-
dande. Ein veljar som har stemt digitalt, kan
ikkje stemme på nytt på papir, verken i pe-
rioden for førehandsstemmene eller på valdagen.

*Aure Kyrkjekontor
• Tysdag og torsdag i vekene 32-36. mellom kl. 09.00-13.00
• Torsdag 31. august mellom kl. 15.00 - 20.00

*Aure sokn
• Søndag 20.08 i Aure kyrkje
(etter gudsteneste kl. 12.00 – 13.00

*Stemshaug sokn
• Matkroken, Kjørsvikbugen fredag 25.08 kl. 14.00 -17.00
• Coop Vikhals laurdag 26.08 kl. 12.00-15.00
• Søndag 13.08 i Stemshaug kyrkje (etter gudsteneste)
kl. 12.00 - 13.00

*Tustna sokn
• Søndag 3.09 Gustein kirke (etter gudsteneste) kl. 12.00 -13.00

Det vil bli teke kontakt med institusjonane i kommunen om det er
ønskje med ambulerande førehandstemming.

Manntalet
Ved å ta kontakt med kyrkjekontoret kan den enkelte person frå
seinast 10. august få høve til å gjere seg kjent med opplysningar i
soknet sitt manntal, om seg sjølv eller ein anna person som ein
har fått fullmakt frå.

Aure sokneråd sitt forslag til kandidatliste val 2023
Prioritet Namn Fødselsdato
1 Mari Fladseth 29.09.1982
2 Atle Ivar Husby 21.04.1964
3 Marianne Husby 21.04.1975
4 Marit Klungen 25.06.1965
5 Elisabeth Lillehagen 03.02.1967
6 Otto Inge Sandvik 25.03.1960
7 Bodil Stensby 14.01.1960
8 Pauline Ulfsnes 23.10.1960
9 Hilde Klaksvik Valaas 27.07.1980
10 Gunnar Endre Vingsnes 26.09.1957

Stemshaug sokneråd sitt forslag til kandidatliste
val 2023
Prioritet Namn Fødselsdato
1 Ole Hjelanes 27.09.1966
2 Heidi Hjelen 07.10.1971
3 Brit Nilsen 22.01.1960
4 Halvard Wessel 26.09.1949
5 Ann-Mari Ulfsnes 17.02.1963
6 Kristoffer Margido Kjørsvik 05.07.2000
7 Toralf Bakken 08.08.1956
8 Wenche Kjørsvik 01.10.1974
9 Jøran Ulfsnes-Skar 11.05.1971
10 Aslaug Solfrid Torstuen 01.12.1955
11 Lars Even Hjelen Åsebø 18.12.1992

Tustna menighesråd sitt forslag til kandidatliste
valg 2023
Prioritet Namn Fødselsdato
1 Leif Johan Birkelund 04.10.1953
2 Gunn Randi Fossland 04.06.1966
3 Steinar Olav Gjøstøl 02.10.1956
4 Oddrun Hals 21.06.1947
5 Ingrid Anne Skarset 19.10.1940
6 Bjørg Turid Aursøy-Stranden 19.06.1971
7 Ole Gunnar Stranden 27.09.1962
8 Svein Åge Stranden 27.03.1971
9 Geir Ove Søyseth 04.08.1969
10 Arne Georg Vassvik 07.05.1954
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Eldres hyggestund 50 år – Prat med Halldis og Kjell Pettersen

Namnet 'Eldres hyggestund' er eit omgrep her i
bygda, i vår travle tid ofte korta ned til 'Eldres'.

Tekst: Asbjørn Barlaup Foto: Privat

Og mest utan tal er alle dei som har vore innom Aure Misjonshus
andre torsdagen i månaden for ei god stund med kaffekoppen,
naboar, vener og kjende andlet. Faste postar elles har vore: an-
dakt, kulturelle innslag og ikkje minst loddsal, no som åresal.

Alle gode tradisjonar har sitt opphav og start. Og 'Eldres hygge-
stund' vart starta opp for godt og vel 50 år sidan, den 28. februar
1973, for å vere nøyaktig. Og dei som starta det heile, var eit ungt
ektepar, Haldis frå Veidholmen og Kjell frå Trondheim. Dei kom til
bygda i 1969, ho som sjukepleiar, og han som tilsett i det som då
heitte Nordre Nordmøre Billag. No er dei forlengst pensjonistar,
men framleis aktive på Misjonshuset, i mai var det Kjell som losa
'Eldres hyggestund' gjennom alle programpostane.

Idéen
Idéen kom frå Salem i Trondheim, kan Kjell fortelje. Leonard
Gudmundsen, forfattar av songar som: 'Jeg vil synge en sang om
Jesus', 'Kongenes konge' og 'Hjemme i himlen', hadde starta opp
der, og Haldis og Kjell tok med seg den gode idéen hit. Og folk
var glade og takksame og støtta trufast opp om samlingane.

Nokre av dei første
Etterkvart som mimringa skrid fram, dukkar kjende namn opp,
som lensmann Dalseth med frue, Knut O. Vik i Torpbakken, Oline
og Anna på Gresset, Aslaug og Leiv frå Leivstad/Festbugen, Randi
og Knut frå Bjørnholmen. Og på kjøkenet ståka Ida frå Breivika, to
stk. Gunnhild (frå Våg og Gresset), og etterkvart andre. Serveringa
i starten var kanskje enklare enn no, men brødskive, bollar og
'bakels' er alltid god mat, og Ida steikte herlege lappar.

Aldersheimen var ein viktig plass i sentrum, og mange derifrå
kom og fann stor glede i å samlast. No kunne ikkje alle kome til
fots, men Kjell var skysskar i tillegg til ein god del anna. Og det var
òg nokre av dei eldre mannfolka som hadde bil, som Leiv på

Leivstad, Hallgrim på Gresset og andre. Og etterkvart som vi
damene fekk sertifikat, tok vi over skyssen av fleire av dei gamle -
orsak eldre, seier Halldis.

Det var ikkje fritt for at det var rift om dei gjævaste plassane på
huset, særleg den tida det var røyrstolar i salen, fleire med arm-
lene. Å hengje frå seg veska på armlenet var særskilt ettertrakta.

Karen kom tidleg med i arbeidet, og sidan Lina og Magnhild, og
Grete og Ragnhild og fleire. Og etterkvart som Haldis og Kjell gav
frå seg leiinga, tok Ellen (dotter til Ida) og Anna over den delen.
No i jubileumsåret er det igjen delvis skifte av mannskap, men
programmet og framfor alt bodskapen er den same: den glade
bodskapen om ei full frelse i Jesus.

Programmet
Mange har vore innom som "gjestetalarar" på 'Eldres hygge-
stund'. Forkynnarar som gjesta bygda, var alltid kjærkomne, og
elles tok, og tek, lokale krefter gjerne eit tak.

- Vi starta samlinga med 'Hver dag er en sjelden gave', kan Haldis
fortelje. Ho spelar gitar, og Kjell trekkspel, og duoen gledde
mange med song, både på 'Eldres' og elles. Og Karin Ormseth
spela orgel på samlingane. Det var også trimprogram ved folk
som hadde greie på slikt, som Liv Jorunn Tufte og Airin Engdal.

Så var det loddsalet. Gevinstane vert gjevne av dei som kjem, og
inntekta har gått til innkjøp av ting til huset, til dømes dei fire
messinglampettane i salen, og til oppussing av kjellarstua. Men òg
til "adopsjon" av born i naud andre stader i verda, og folk var
alltid interesserte i korleis det gjekk med desse borna.

Avslutning
Det var avslutning til sommaren med turar til stadar som
Kjørsvikbugen og Kyrksæterøra. Kjell var sjølvskriven bussjåfør, og
stemninga var alltid god. Men kanskje ikkje alltid tålmodet, ein
gong gav nokre seg til å prate i bussdøra, då kom det til slutt frå
Gurina Våg: "Ja, skal de seie meir no, får de ta det skriftleg!"

Ved nærmaste bordet: Brynhild Ormset, Ida Kalland og Aslaug Vean
Barlaup.

Anna Sigbjørnsen, Ellen Kalland, Karen Pettersen, Haldis Pettersen og
Kjell Pettersen.
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I vår har 11 babyer med foreldre vært med på babysang på Aure misjonshus utvalgte onsdager kl. 11-12.30. Det
ble også gitt tilbud om babysang på Tustna, men det ble avlyst da det ikke var noen påmeldte.

Det er veldig koselige samlinger med musikk og bevegelser tilpasset 0-1-åringene. Karen Pettersen og Inga
Colstrup har vært gode hjelpere på kjøkkenet og ordnet til lunsjmat som vi har etter samlingsstunden. Det blir ny
runde til høsten, så meld på til elisabeth@aurekyrkje.no

Trusopplæringa

Bibel til 5. klassingene og 6-årsbok
I Aure har det vært tradisjon for å dele ut bibel til alle 5. klassing-
er. Alle blir invitert til en familiegudstjeneste i kirken de sokner
til. På samme gudstjeneste er det utdeling av 6-årsbok til 6-år-
ingene. Dette er flotte gaver fra menighetene. I denne sammen-
hengen startet Anne Bjørnholm opp med aktiviteten «bibelserti-
fikatet», slik at barna kunne få en introduksjon til verdens mest
solgte bok. Noen bibeloppgaver løses i fellesskap, og diakoniut-
valget serverer vaffel og saft. I år var det fire som deltok på Aure.
Arrangementet på Tustna ble avlyst på grunn av ingen påmeld-
inger. Det var en ivrig gjeng på Aure i lag med foreldre.

Om du eller ditt barn ikke hadde anledning til å komme på guds-
tjenestene i mars, er det bare til å stikke innom kontoret i
åpningstidene, så får du tildelt en bibel eller 6-årsbok.

Kirken tilbyr sangsprell for barn mellom 1
og 3 år i lag med foreldre. Denne våren
har vi vært samlet på Aure misjonshus ut-
valgte mandager fra kl 17 - 18:30. Etter en
samlingsstund med mye sang og sprell,
musikk og bibelfortelling spiser vi kvelds-
mat i lag. Det er spennende å følge med på
den gode, gamle flanellografen. Herlig al-
der og herlige barn. Vi har hatt veldig trive-
lige samlinger. Freweyni Goitom Fissahaye
med flere har vært med og hjulpet til på
kjøkkenet. Følg med på «trosopplæringen i
Aure» for nye datoer til høsten. Alle i alder-
en 1 - 3 år er hjertelig velkommen!
Bildet: 7 barn med foreldre har vært
med på sangsprell i vår.

Sangspell

TWEENS-avslutning
Tweens kommer fra det engelske ordet «between» og er for de
som går i 5.- 7. klasse. Det har vært bra oppmøte denne våren på
utvalgte fredager i kjelleren på Aure misjonshus. Det er god
stemning og høy trivsel. Fredag 9. juni var det avslutning på
Osbakken og det var en fin dag med nydelig vær. De fleste av de
22 tweensa testet badetemperaturen i sjøen. Ellers var det an-
dakt, sang, grilling, lek og konkurranse. Velkommen til nye sam-
linger til høsten! For de som skal begynne på ungdomsskolen
har de tilbud om fokus; ungdomsklubb på misjonshuset, også på
fredager. Fokus er for de som går i 8. klasse til 1. vgs.
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Tårnagenthelg 15.-16. april
Hva er det? Tårnagenthelg er en helg for alle 8-åringer, fylt med oppdrag og mysterier som barna inviteres til å løse. Barna løser opp-
drag gjennom utforsking av kirkerommet og klokketårn, symboler og bibelfortellinger. Det blir som en oppdagelsesferd i kirkens
ulike rom. Barna deltar på søndagens gudstjeneste hvor de deler noe av det de har opplevd som tårnagenter. Tårnagent-konseptet er
utviklet i samarbeid med Søndagsskolen Norge.

15.-16. april var det duket for tårnagenthelg i Stemshaug kirke. 8 barn løste forskjellige mysterier og oppdrag i kirken. Siden det ikke
ble arrangert tårnagent i 2022 ble både 3. og 4. klasse invitert i år. Vi hadde skattejakt, politiet var på besøk, kirketårnet ble utforsket
og mye mer. Det var en ivrig gjeng. På søndagen deltok agentene med blant annet ringing av kirkeklokker, tårnagentstunt og lesing av
bibeltekster og bønner. Takk til foreldre som var med å hjelpe til! Uten dere hadde det ikke blitt noe av.

Tårnagentane ringer i kirkeklokka.

Skattejakt etter kirkeskatter.

Kirkeskatten kommer på plass

Påskevandring

3. og 4. klasse ved ABUS var på påskevanding i Aure kyrkje like før
påske, til ulike tider. 4. klasse ved TBUS var på påskevandring i Sør-
Tustna kapell. Det var lagt opp til en vandring med fire poster med
formidling av påskens hendelser til barna gjennom opplevelse og
deltakelse. Gjennom det som ble fortalt, gjennom sang, musikk,
bilder og bruk av enkle rekvisitter, fikk barn oppleve noe av påsken-
historien. De som ville kunne ha på seg kapper. Barna hadde laget
blomster som vi pyntet alteret med på siste post.

4. trinn synger «På Golgata stod det et kors»
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På Aure kirkegård er det nå tatt i bruk navna
minnelund for urner. Den ligger rett ved parker-
ingsplassen og har universal tilgang. Det er sett
i gang arbeid med navna minnelund på
Gullstein, som vi håper er på plass i løpet av
året. Det planlegges navna minnelund på
Stemshaug i 2024.
En navna minnelund er urnegraver i et felt med
felles minnesmerker der det er anledning til å
sette opp navn og årstall for fødsel og død på
den gravlagte. Dette er også et livssynsnøytralt
område

Navneplater
Navneplatene blir satt opp på bautaen. På plat-
ene skal det stå den gravlagtes navn, fød-
sel/dødsdato, og det blir mulighet til å velge et
minneord og et lite symbol.
Platene er av rustfritt stål

Urnenedsetting
Det er mulig for pårørende å være med på urn-
enedsettingen. Selve stedet der urna blir satt
ned, blir ikke markert. Urnefeltet er plassert i
umiddelbar nærhet til minnesmerket.

Reservering av plass på navna minnelund
Det er mulig å reservere plass til urne for ekte-
felle/samboer på same måte som ved tradisjon-
elle urnegraver. Plassering av skilt vil da bli re-
servert ved siden av avdøde. Jf.
Gravplassforskriften § 21 andre ledd kan grav-
plassmyndigheta etter søknad tillate navneflytt-
ing fra vanlige graver til en eksisterende navne-
plate på bautaen i navna minnelund.
Navneflytting som innebær at det må settes

opp en ekstra navneplate er ikke tillate.

Feste på graver i navna minnelund
Graver i en navna minnelund kan festes etter
fredningstiden er gått ut slik som ved andre
urnegraver.

Stell
I en navna minnelund er det gravplassforvalt-
ninga som skal sørge for at området ser fint og
verdig ut, med felles planting. Det er det ikke
nødvendig at pårørende går til grava for å stelle
og holde det fint. Det er plassert ut vaser og
lykter, så der likevel mulighet å komme til
minnelunden for å sette blomster i vase, tenne
lys, og minnes de som har gått bort. Det er ikke
ønskelig at det blir plassert blomster og lys ved
foten av bautaen. Dette vil bli fjernet av grav-
plassforvaltningen.
Siden navna minnelund er et felles minnes-
merke for mange, er det avgrenset mulighet til
individuelle uttrykk. Varige minnegjenstander,
potteplanter, lykter o.l. kan ikke plasseres her
og vil bli fjerna av gravplassforvaltninga. Som
en pekepinn blir blomster og lys fjerna omtrent
en gang i uka. Snittblomster og gravlykter er
det som er naturlig å sette ned ved de navna
minnelundene.

Betaling
Det er en engangsavgift for plass i navna
minnelund. I denne avgifta inngår graven sin
andel av minnesmerket, beplanting, vedlikehold
og stell i 20 år (det vil si i fredningstiden).
Dette er ikke avhengig om avdøde hadde bopel
i kommunen og er tilsvarende som for andre

graver på gravplassen. En må søke kirkevergen
om plass, dersom en ikke er bosatt i kommun-
en. Det kan takst festeavgift for tilleggsgrav fra
dag en. Festeavgifta er tilsvarende som festeav-
gifta før øvrige graver. Engangsavgift for til-
leggsgrava blir krevd inn først når grava blir tek-
en i bruk. Det er kommunestyret som fastsett-
er størrelsen på avgift for navna minnelund og
festeavgift.

Kremasjonsavgift.
Aure kirkelige fellesråd har i sak 6/23 gjort
følgende vedtak: Fellesrådet vedtek å dekke kr.
3.500,- av kremasjonsavgifta gjeldende fra
01.03.2023, ved dokumentasjon.

Historikk
Den første navnete minnelunden her i landet
ble anlagt i Bærum for omtrent 20 år siden.
Det var først og fremst ment som et tilbud til de
som ønsker en navnet grav å gå til, men som
ikke hadde anledning eller ønsket å sette opp
eget gravminne og etablere og stelle et plante-
felt selv.

De første navnete minnelundene ble etablert
med dispensasjon fra forskrift til gravferdslov-
en. Gravferdsforskriften ble endret i 2012 og
fikk da egne bestemmelser for navnete
minnelunder. Hensikten var å bringe regelverk-
et i samsvar med praksis og å bidra til en ens-
artet forvaltning på området. De siste årene er
det anlagt mange navnete minnelunder rundt
om i landet.

Kirkevergen

Bruk av navna minnelund
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Menigheitsweekend på Søvasslia

Tekst og foto: Miriam Finset Ingvaldsen

Pinsa er rekna som kyrkja sin bursdag, og
kva høver vel betre enn at dei som høyrer
til kyrkja samlar seg til felles mat, prat,
song og Gudsord. Saman var vi ein god
gjeng store og små samla til to dagar sa-
man på Hemnkjølen og Søvasslia.

Gjennom helga fekk vi gjennom bibeltimar
og sundagsskole høyre om kva som
skjedde den aller første pinsa, då disiplane
til Jesus var samla, åleine og redde. Jesus
hadde fare til himmelen, kva skulle dei no
ta seg til? Så kom Den Heilage Ande til dei,
som eldtunger og dei kjende på frimod for
å dele ordet om Jesus. Presten vår Preben
Colstrup delte gode ord, Alexey Korbanov
og Hans Olav Husby laga fin musikk, og
Elisabeth Finset og Marianne Husby leia,
og lærte oss leirsongen «Lær oss å gå».
Sundag morgon køyrde dei fleste av leir-
deltakarane til Aure kyrkje på pinseguds-
teneste, ei fin og riktig avslutning på helga.

Så var det god tid til leik og moro gjennom
helga, både ute og inne, nett slik det skal
vere på leir. Zipline, kanotur og klatrevegg,
fottur og grilling, teikning, spel, mange
koppar kakao og kaffi. På kvelden var det
kiosk og leirkveld med leikar og konkur-
ransar.

Det blei ei velsigna god helg.

Takk til komiteen som sette det heile i
sving, måtte det bli mange fleire menig-
heitsweekendar. Det skapar band på tvers
av generasjonar, og gir fellesskap.

Ein grå og skytung dag, men likevel ikkje den gråaste, kom eit førtitals menneske til Søvasslia på
Hemnkjølen. Det var pinse, og for første gong i historia blei det arrangert menigheitsweekend for menig-
heitene i Aure, Stemshaug og Tustna.
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H. Aukan
Regnskapskontor AS
Tlf 71 64 40 40 – 6698 Lesund

Økonomisk rådgivning –
Regnskapsføring
Skattespørsmål

VI HJELPER DEG!!

Aure
09 - 22 (20)

Tlf 71 64 62 70

Bente L.
Kristiansen Istad

Mjosundet
Telefon 479 55 426

vikhals
Dagligvarer, bensin, diesel

6697 Vihals – Tlf 71 64 56 45

Blomster og gaver
i Aure!

• sesongens blomster og planter
• spennende gavebutikk
• busker, trær, stauder.

Vi bringer!

Vi leverer alt til
begravelser i
Aure og
Stemshaug.
Frakt kr 50,-

ÅPENT
ma-to 10-17
Fre 10-18
Lør 10-15

Velkommen til Vihals

Flora Idé AS
– Jøran Ulfsnes-Skar –
gartner og dekoratør

Tlf 716 46 500 – 926 81 668

Skipnes Mek.
Verksted AS

6697 Vihals
Tlf 71 64 56 41
Faks 71 64 56 67

Vi arrangerer
* Barnedåp
* Konfirmasjon
* Bryllup
* Bursdager
* Minnesamvær
* Catering

Tlf 716 46 238

Din naturlige samarbeidspartner ved
kjøp og service på:

• Bil
• Båt og båtmotor
• Caravan
• ATV
• Tilhenger
• Skog- og hageprodukter
• Verksted for bil, caravan, marine,
ATV, landbruk, småmaskiner,
EU-kontroll + + +

• Bilpleie
• Karosseri/lakk

Ta Kontakt med oss for en hyggelig
handel.
Tlf: 48 48 83 48
E-post: post@aurebilogfritid.no
Nettside: www.aurebilogfritid.no
Facebook: Aurebilogfritid

Nybygg, rehabilitering, mur-
og betongarbeider, puss- og

flisarbeider, kjerneboring,
betongsaging, graving.
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GGoodd  ssttøøttttee  ttiill  mmeenniigg--
hheetteenn  ii  NNaarrvvaa
Fredag 24. mars var det atter en ny
Estlandskveld. Leder i diakoniutvalget ønsket
velkommen til en tradisjonell Estlandskveld.
Vi er like spent hvert år om det kommer folk.
Også denne gang kom det ca. 65 personer.
Vi var så heldige å ha Kor i All Verden, med

Alexey ved pianoet, til å synge til oss. Alexey
spilte også til fellessangen. Asbjørn Barlaup
holdt en andakt. Lars kom med en helsing fra
Vladimir, pastoren i Word of God. 

I år hadde vi ikke ferske bilder, så det ble
bare fortalt litt om situasjonen i Narva og
menigheten. Det er fremdeles stor nød i
Narva, og all hjelp blir godt tatt imot. Vi
hadde åresalg, med masse gevinster. Det

kom inn 12.400 kroner som vi no sender
over til menigheten. Vi vet at de disponeres
der det trengs mest. Vi hadde også kvelds-
buffet med masse godt pålegg. Tusen takk til
diakoniutvalget som stilte opp å gjorde
denne kvelden vellykket.

Brit Nilsen
leder

26. august er det klart for ny
hjelpesending til Narva  

I 19 år har Lars Fladseth, med diakoniutvalg-
et, kjørt flere hjelpesendinger over til Narva
og menigheten. I april i år fylte Lars 74 år, så
dette blir den siste turen med Lars bak rattet.
Som leder i diakoniutvalget så ser jeg tilbake
på godt samarbeid med Lars. 

I år er vi ca. 40 totalt som drar. Ennå er det
plass til flere. I år som i fjor så blir det privat-
bil med henger som blir fylt opp med antall
kolli. Sist fikk vi med oss ca. 80 kolli. 

Mange spør om det fremdeles er nødvendig
med denne hjelpa. Vi som har vært med alle
disse åra, ser behovet. Det er fremdeles
mennesker som lever i vanskelige og fattige
situasjoner. I Narva lever 40 prosent av inn-
byggerne på et minimum. Det vil si ca. 24
000 mennesker som ikke kan spise seg

mette på sunn mat. Mange lever i noe som vi
ikke ville kalt leilighet. Mange har det svært
vanskelig. Ofte enslige mødre med mange
barn. Mange klarer å ha et anstendig liv, selv
om de lever i fattigdom. Noen gir opp.
Likevel, om det er mye elendighet, så møter
vi mennesker som bryr seg om sine med-
mennesker. 

Pastor Vladimir, som vi har kjent i snart 20
år, er en ildsjel som bryr seg om å være med
å hjelpe de som trenger det. Fra menigheten
Word of God, drives det et enormt hjelpear-
beid. Over 40 medarbeidere er med og driv-
er hjelpearbeid i kjelleren i kirka. De fleste er
frivillige. Der blir alt som kommer inn av klær
og utstyr sortert og fordelt. De har lister over
de som treng det mest. Pastor Vladimir og
hans kirke har et stort nettverk av omsorg.
Bak fasaden er det mye nød som vi ikke ser.
Pensjoner og støtteordninger går nedover.
Prisene for mat, strøm og mye annet økes. 

Vårt bidrag med klær, utstyr og pengegaver
er kjærkomment. Vennskapet som ble dan-
net for snart 20 år siden, er vi så glade for.
Vi er også i år frimodig til å gå ut med lodd-
salg. Vi håper å bli tatt godt imot, både på
dører og der vi sitter på butikker. Om du vil
støtte, kan du vippse gave til  611293
(Diakoniutvalet) Merkes med ESTLANSAR-
BEIDET.

Loddbøkene blir trukket ved kirkekontoret
23. august kl. 13.

Innsamling av hjelpesending blir torsdag
24.august.

Kl. 15.00-17.00    Aure Gamle Kommunehus
Kl. 15.00-17.00     Leira samfunnshus.

Om noen lurer på noe, ta kontakt med kirke-
kontoret, eller Brit Nilsen tlf. 48188780.
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Livets gang
AAuurree  kkyyrrkkjjee

DDøøyyppttee::
19.03.23 Emil Torset
09.04.23 Linus Trondal Voldsjø
28.05.23 Lilly Alette Vaag
28.05.23 Tyra Ulfsnes
28.05.23 Julianne Lundø 

DDøøddee::
12.03.23 Randi Oline Ås f. 1937
25.05.23 Oddbjørg Lesund f. 1934

GGuullllsstteeiinn  kkiirrkkee  
DDøøddee::
22.03.23 Per Reiten f. 1928
24.04.23 Magna Solveig Todal f. 1932

SStteemmsshhaauugg  kkyyrrkkjjee
DDøøddee::
25.03.23 Åshild Ulfsnes f. 1962
13.02.23 Ingvar Spjøtvoll f. 1933
23.04.23 Jostein Dromnes f. 1948
09.03.23 Hilmar Pedersen f. 1940

Aure, Stemshaug og 
Tustna sokn

Adresse: 
Aursundsvegen 147

6690 Aure
post@aurekyrkje.no

Kyrkjekontoret, Aure
Tlf:  71646251
Kontortid:

Ty-, to-, og fredag 
kl 0900-1300 

www.aurekyrkje.no

Telefonar:
Kyrkjeverje: 

Judith Bjørk: 924 35 280 
Prestevikar:

Preben Colstrup: 916 53 500
preben@colstrup.no

Organist: 
Alexey Kurbanov:  924 30 113

Kyrkjetenar / Kyrkjegardsarbeidar 
Roger Steen
468 62 240

Kyrkjagardsarbeidar: Markus Johnsen

Reinhaldar: Kari Anita Kallandsvik

Sekretær Dordi Signe Oldervik 
479 75 472

Trusopplærar/Konfirmantlærar:
Elisabeth Finset: 479 75 085

Bladstyre: 
Jan Ove Krutvik: 915 21 410 
Asbjørn Barlaup: 482 37 889

Einar Ørbog, Miriam Finset Ingvaldsen,
Brit Nilsen, Ann-Mari Ulfsnes, 
Anne Marie Moltubakk  og 
Judith Susanne Bjørk

Menighetsbladet kontonr.
4068.30.04415
VIPPS: 611170

Trykk:
Orkla Grafiske AS
Tlf. 72 48 23 20

E-post: 
ole-kristian@orklagrafiske.no

www.orklagrafiske.no

Kyrkjelydsarbeidet i Aure sokn/ barne
- og ungdomsarbeid

*4068 47 01047   Vipps: 119778
Kyrkjelydsarbeidet i Stemshaug sokn/

barne - og ungdomsarbeid
*4068 47 03821   Vipps: 119784
Menighetsarbeidet i Tustna sokn/

barne - og ungdomsarbeid
*4202 34 84603   Vipps:  119785

Aure Blomsterfond (til å gjere kyrkjer
og kyrkjegardar finare)

*4068 30 00185

Stemshaug Blomsterfond (til å gjere
kyrkjer og kyrkjegardar finare)

*4068 20 10926
Diakoniutvalet
*4068 47 17814

Kyrkjemusikalsk arbeid 
*4068 10 59778

Konfirmantarbeidet 
*4202 18 07650
Menighetsbladet
* 4068 30 04415

GÅVER TIL KYRKJELYDEN
Dersom nokon har lyst til å gje ei gåve til arbeidet i kyrkjelyden, er det
høve til det.  Dette kan være minnegåve eller ønskje om å støtte frivillig

arbeid, som t.d. barne- og ungdomsarbeid eller besøksteneste.

Ring oss på 
481 57 263 / 915 75 803 
for en hyggelig prat.

Vi tilbyr catering til alle
anledninger
- Dåp
- Konfirmasjon
- Minnesamvær
- Bryllup
- Møtemat og lunsjer

Vi kan tilby en variasjon
av retter; koldtbord, 
tapas, snitter, varmretter
og desserter.

Vareminnesider.no   – dødsannonsar frå heile landet

GGii  ggååvveerr  mmeedd  VViippppss
Aure sokn: 119778  Stemshaug sokn: 119784      

Tustna sokn: 119785
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Gudstenester
Med atterhald om endringar 
– følg med i aviser og oppslag og på
websiden www.aurekyrkje.no

25.06.2023 kl. 11:00 Aure kyrkje Høgmesse
02.07.2023 kl. 11:00 Gullstein kirke Høymesse
16.07.2023 kl. 11:00 Aure kyrkje Høgmesse
30.07.2023 kl. 12:00 Støttepunkt Friluftsgudstjeneste
06.08.2023 kl. 11:00 Gullstein kirke Høymesse 50 - års konf.
13.08.2023 kl. 11:00 Stemshaug kyrkje Høgmesse
20.08.2023 kl. 11:00 Aure kyrkje Høgmesse 50 - års konf.
03.09.2023 kl. 11:00 Gullstein kirke Høymesse Presentasjon konf.
10.09.2023 kl. 11:00 Stemshaug kyrkje Høgmesse Presentasjon konf.
24.09.2023 kl. 11:00 Aure kyrkje Høgmesse Presentasjon konf.

Stabstur
Onsdag 24. mai ble det arrangert Stabstur til Bud for de kirkelige
ansatte i Aure og Smøla. 

Tre biler tok fatt på turen sørover. Første stopp var Elnesvågen
bedehus der vi ble servert kaffe og kaker sammen med
babysanggjengen der. Etter en tur innom Myrbostad kirke, gikk
turen videre til herlig lunsj på Bryggjen i Bud. 

Bud kirke ble deretter besøkt før vi tok turen på Bud museum –
Ergan Fort. En innholdsrik og trivelig dag som ble avsluttet med
kaffe på Atlanterhavsvegen. 

Takk til kirkevergen Judith som har planlagt turen og som tar seg
godt av alle oss ansatte hver dag.

NY FACEBOOKSIDE: 

Søk opp «TROSOPPLÆRINGEN I AURE». Der kan du lese om
kirkene i Aure, Stemshaug og Tustna sitt tilbud til barn og unge
fra 0 - 18 år.  
For nye konfirmanter søk opp «konfirmanter Aure, Stemshaug,
Tustna 23/24

Riktig god sumar!



Returadresse:
Menighetsblad 
v/ Aure kyrkjekontor
Aursundvegen 147
6690 Aure

Emil Torset døypt i Aure kyrkje 19.03.23. Julianne Lundø døypt i Aure kyrkje 28.05.23. Lilly Alette Vaag døypt i Aure kyrkje
28.05.23.

Om det er god kapasitet tar vi også imot barn som skal starte i 1. og 5. klasse. 


